Albertus et Henricus fratres liberi quondam Nijcholai Daems soen (dg: super) #terciam partem ad se spectantem (dg: in) ut dicebant in# quadam particula prati sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum opten Roemput inter hereditatem (dg: fratris) Henrici fratris Gheringii de Aken filii quondam Gerardi de Aken (dg: ex uno) de Bruggen ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Colct ex alio atque #in# quada' (verbeterd uit: quandam) alia (dg: -m) particula (dg: -m) prati sita (dg: -m) ibidem inter hereditatem Ghisberti quondam de Arena ex uno et inter hereditatem Henrici fratris Gheringii prenominati ex alio necnon #in# quadam (verbeterd uit: quandam) particula (dg: -m) prati #sita# in dicta parrochia ad dictum locum Roemput appellatum inter hereditatem prefati Henrici fratris dicti Gheringii ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Colct prenominati 'quas tres particulas prati Willelmus filius Willelmi Hals #de Roesmalen# erga (dg: eru) Everardum filium Henrici Scerpinc acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo Hels cum omnibus litteris promittentes #indivisi# super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali annexa conditione quod dictus emptor dictam terciam partem ad eius vitam integraliter possidet post eius decessum ad liberos eius ab ipso et quondam Heijlwige sua uxore filia quondam Nijcholai Scilder pariter genitos devolvendam. Testes Walterus et Spijerinc datum secunda post vocem.

BP 1183 f 314r 02 ma 05-05-1404.

Vooroemde De broers Albertus en Henricus, kvw Nijcholaus Daems soen, verkochten aan vooroemde Willelmus Hels (1) 1/3 deel, aan hen behorend in de helft van een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, over de plaats gnd Quaderre, naast Eva mv Ghibo Hullijnc, welke helft Willelmus zv Willelmus Hals van Roesmalen verworven had van Gheringius van Aken zvw Gerardus van Aken van Bruggen, (2) hun deel in een stuk beemd, gnd Cleijn Weijken, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, beiderzijds tussen Willelmus Hels. Vooroemde koper zal het 1/3 deel resp. deel bezitten zolang hij leeft, om na zijn overlijden over te gaan op zijn kinderen, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Nijcholaus Scilder.

Dicti venditores terciam partem ad se ut dicebant spectantem in medietate cuiusdam pecie terre site in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput ultra locum dictum Quaderre juxta hereditatem Eve matris Ghibonis Hullijnc quam medietatem Willelmus filius (dg: quondam) Willelmi Hals de

Roesmalen erga Gheringium de Aken filium quondam Gerardi de Aken de Bruggen acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) ## {hier BP 1183 f 314r 03 invoegen}# vendiderunt dicto Willelmo Hels cum omnibus litteris et jure promittentes ut supra addita conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 314r 03 ma 05-05-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 314r 02}
atque totam partem et omne jus eis competentes in pecia prati dicta Cleijn Weijken sitam' in dicta parrochia ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Willelmi Hels ex utroque latere coadiacentem ut dicebant.

BP 1183 f 314r 04 ma 05-05-1404.

Voornoemde De broers Albertus en Henricus, kvw Nijcholaus Daems soen, verkochten aan voornoemde Willelmus Hels $\frac{1}{4}$ deel, aan hen behorend, in 1 bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen Willelmus Hels enerzijds en wijlen Tielmannus van Engelant anderzijds. Voornoemde koper zal het $\frac{1}{4}$ deel bezitten zolang hij leeft, om na zijn overlijden over te gaan op zijn kinderen, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Nijcholaus Scilder.

Dicti venditores quartam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem quondam Tielmanni de Engelant ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Hels promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere addita conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 314r 05 ma 05-05-1404.

Ghisbertus zvw Willelmus zvw Ghisbertus van den Broec droeg over aan Marselius zvw Walterus zvw Marselius van Zittert een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, die Marselius van Zittert zvw Henricus van Berct met Lichtmis in Oerle moet leveren aan eerstgenoemde Ghisbertus, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oerle, naast de linde, tussen wijlen Godefridus zvw Amelius enerzijds en eertijds Amelius van Oerle nu Matheus zvw Matheus van Zittart anderzijds, (2) een tuin, in Oerle, tussen een weg die loopt van Oerle naar de plaats gnd Oerlebossche enerzijds en voornoemde Matheus zvw Matheus van Zittart anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Matheus.

Ghisbertus filius quondam Willelmi filii quondam Ghisberti van den Broec hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerle quam Marselius de Zittert filius quondam Henrici de Berct (dg: dct) primodictio Ghisberto solve tenetur (dg: solve) hereditarie purificationis et in Oerle tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parrochia de Oerle juxta tiliam inter hereditatem quondam Godefridi filii Amelii ex uno et inter hereditatem que dudum spectabat ad Amelium de Oerle nunc ad Matheum filium quondam Mathei de Zittart spectantem ex alio atque ex orto cum suis attinentiis sito in dicta parrochia inter quandam viam tendentem de Oerle versus locum dictum Oerlebossche ex uno et inter hereditatem dicti Mathei filii quondam Mathei de Zittart ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem eiusdem Mathei prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Marselio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) Marselio filio quondam Walteri filii quondam Marselii de Zittert cum litteris et jure promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Spijrcinc datum supra.